BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG

Số: 333/TB-ĐHXDMT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 10 tháng 9 năm 2015

THÔNG BÁO HỌC VỤ
V/v tổ chức nhóm lớp học phần cho học sinh, sinh viên khóa 2015, học kỳ 1
năm học 2015 - 2016

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2015 - 2016 tại Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;

Căn cứ số lượng sinh viên khóa 2015 nhập học;

Nhà trường thông báo tổ chức các nhóm lớp học phần cho khóa 2015, học kỳ 1, năm học 2015 - 2016 với nội dung cụ thể như sau:
1. Danh sách nhóm lớp học phần được tổ chức học
	TT
	Tên lớp

(biên chế)
	Sĩ số
	Tên nhóm lớp học phần
(xem TKB)
	Ghi chú

	NHẬP HỌC ĐỢT 1 (03/9/2015)

	1
	D15X1
	55
	D15X1
	Học quân sự tại Trường Quân sự địa phương tỉnh Phú Yên từ 14/9-10/10 (xem thông báo chi tiết của P.CTHSSV)

	2
	D15X2
	56
	D15X2

	3
	D15X3
	55
	D15X3

	4
	D15X4
	55
	D15X4

	5
	D15X5
	53
	D15X5

	6
	D15CD1
	56
	D15CD1

	7
	D15KX1
	45
	D15KX1
	Bắt đầu học từ 14/9 (xem TKB ngày 11/9);Dự kiến học quân sự từ ngày 10/10

	8
	D15KX2
	39
	D15KX2

	9
	D15K
	16
	D15K
	Bắt đầu học từ 14/9 (xem TKB ngày 11/9)

	10
	D15QX
	17
	D15QX

	11
	D15MT
	20
	D15MT

	12
	C15X1
	57
	C15X1

	13
	C15KT
	39
	C15KT

	14
	C15QT
	17
	C15QT

	15
	C15KX
	4
	C15NHP1
	Bắt đầu học từ 14/9 (xem TKB theo lớp C15NHP1 ngày 11/9)

	16
	C15CD
	9

	17
	C15CN
	6

	18
	C15HT
	5

	19
	C15K
	2

	20
	C15TH
	7
	C15NHP2
	Bắt đầu học từ 14/9 (xem TKB theo lớp C15NHP2 ngày 11/9)

	21
	C15DK
	11

	22
	T15X
	8
	T15X
	Bắt đầu học từ 23/9 (xem TKB ngày 21/9)

	23
	D15X1-LT
	18
	D15X1-LT
	Bắt đầu học từ 02/11 (xem TKB ngày 28/10)

	24
	C15X1-LT
	3
	C15X1-LT

	NHẬP HỌC ĐỢT 2 (21/9/2015)

	25
	D15X6

	D15X6
	Bắt đầu học từ 23/9 (xem TKB ngày 21/9);
Dự kiến học quân sự từ ngày 10/10

	26
	D15X7

	D15X7

	27
	D15CD2

	D15CD2

2. Triển khai thực hiện
- Sinh viên các lớp xem thời khóa biểu theo nhóm lớp học phần niêm yết tại bảng tin A2, website của Trường và học tập theo đúng kế hoạch;
- Giảng viên toàn trường cập nhật kế hoạch giảng dạy cá nhân từ ngày 11/9/2015;
- Các phòng: Quản lý Đào tạo, Công tác học sinh sinh viên, các khoa có quản lý sinh viên cử lãnh đạo đơn vị trực để giải đáp các thắc mắc của sinh viên trong tuần đầu học tập.

Đề nghị Trưởng các đơn vị, giảng viên, học sinh, sinh viên thực hiện đúng nội dung Thông báo này.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Như thông báo;

- Thông báo website;

- Lưu QLĐT.

	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Ths. Phan Văn Huệ